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Berita Acara Pengajaran 
Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01  201-f1  18-Mar-
24 

Pengembangan Perangkat Lunak Konsep Dasar 
Proyek Sistem Informasi Faktor faktor kegagalan 
dan keberhasilan proyek 

project management 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.56.06 
Keluar: 

13.29.01 

02  201-f1  25-Mar-
24 

Konsep Manajemen Proyek MP Proses Manajemen 
Proyek dan Software Microsoft Project 

kelompok proses proyek dokumen dan 
komunikasi proyek 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.51.13 
Keluar: 

13.07.42 

03  201-
f1 (kp) 

28-Mar-
24 Metodologi Pengembangan Sistem SDLC kualitas dan biaya proyek Tepat 

Waktu  



Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 

14.19.24 
Keluar: 

16.36.18 

04  201-f1  01-Apr-
24 

Inisiasi Proyek Sistem Informasi Perencanaan 
Proyek Sistem Informasi Estimasi manajemen sdm dan stakeholder 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

11.03.59 
Keluar: 

13.10.34 

05  201-f1  22-Apr-
24 

Strategi penjadwalan Metode penjadwalan PERT 
CPM Gantt Chart manajemen pengadaan dan resiko 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.51.34 
Keluar: 

13.05.59 

06  201-f1  29-Apr-
24 

Manajemen Biaya Estimasi biaya Pengendalian 
biaya pengembangan sistem informasi 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  



Masuk: 
10.54.22 

Keluar: 
13.10.32 

07  201-f1  06-Mei-
24 

Review materi pertemuan 1-6 dan Pengerjaan soal 
Pra UTS kuis pra uts 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.55.53 
Keluar: 

13.06.03 

08  201-f1  13-Mei-
24 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (UTS) 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.50.10 
Keluar: 

13.20.03 

09  201-f1  20-Mei-
24 

Konsep Manajemen SDM Perencanaan SDM 
Akusisi Team Proyek Membangun Team Proyek 
dan Cara Mengelola Team Proyek 

diagram jaringan kerja 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.52.56 



Keluar: 
13.10.55 

10  201-f1  03-Jun-24 
Konsep Kualitas Perencanaan Manajemen Kualitas 
Jaminan Kualitas Alat dan Teknik Penjaminan 
Kualitas 

review materi project uas 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.53.09 
Keluar: 

     13.23.20 

11  201-
f1 (kp) 06-Jun-24 Manajemen Risiko Proses Manajemen Risiko 

RMMM Plan lingkup manajemen dan ms projects 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
14:10-16:50  
Masuk: 

14.12.00 
Keluar: 

           16.50.08 

12  201-f1  10-Jun-24 
Perencanaan Komunikasi Distribusi Informasi 
Laporan Kinerja Membangun infrastruktur 
Menangani Konflik 

presentasi project uas 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.52.18 
Keluar: 

13.16.59 



13  201-f1  24-Jun-24 
Konsep Manajemen Pengadaan Perencanaan 
Manajemen Pengadaan Alat dan Teknik 
Manajemen pengadaan 

presentasi project uas 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.55.23 
Keluar: 

13.23.25 

14  201-f1  01-Jul-24 Pengumpulan Penilaian Paper Tugas Kelompok 
dan Presentasi Kelompok presentasi project uas 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.51.42 
Keluar: 

13.24.44 

15  505-
f1 (kp) 01-Jul-24 Review materi pertemuan 9-13 dan Pengerjaan 

soal Pra UAS presentasi project uas 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
15:00-17:30  
Masuk: 

15.03.08 
Keluar: 

17.30.20 

16  201-f1  08-Jul-24 Ujian Akhir Semester (UAS) UAS Tepat 
Waktu  



Jadwal: 
10:50-13:20  
Masuk: 

10.50.15 
Keluar: 

13.20.25 
 
 
Presensi Mahasiswa Kelas 11.6A.06 
 

Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
11211784 Achmad Zahzuli  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 11 
11211396 Ahwal Alamsyach  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 12 
11211477 Audrey Muthia Vasya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 
11211083 Endifa Anindyasti Lokahita  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 
11211908 Farhan Dwi Ananda  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 
11210934 Haekal Arrazak  1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 
11211475 Indah Berliandi Putri  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11211765 Isdanial Sabian Shaputra  1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 11 
11211614 Khalaf Mursyid Khairi Putra Vito  1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 
11210933 Khaleed Sheehan Briansa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 
11211673 Mohamad Ragil Ramadhan  1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 11 
11210974 Muhammad Alief Fitral  1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 11 
11212066 Muhammad Daffa Suaib  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
11210050 Mulia Hakim Harahap  1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 8 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211784-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211396-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211477-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211908-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211475-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211765-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211614-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210933-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211673-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212066-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210050-06-NUR.js


11211044 Nadya Wulandari  1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 10 
11211146 Rena Fitri Aurelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan  1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 
11211804 Sentia Pera Insani  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 
11211476 Tazkia Aulia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
11211811 Vanessa Zahrah  1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 10 
11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi  1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 10  

Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

          Jumlah hadir  20 17 14 15 13 16 17 20 11 12 12 16 15 17 19 20 
 

 
 
 
 
 
Penilaian Mahasiswa 11.6A.06 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 
11211784 Achmad Zahzuli  85 100 84 85 A 
11211396 Ahwal Alamsyach  86 100 60 90 A 
11211477 Audrey Muthia Vasya  86 90 62 87 A 
11211083 Endifa AnindyasO Lokahita  93 100 34 87 B 
11211908 Farhan Dwi Ananda  93 90 80 90 A 
11210934 Haekal Arrazak  87 80 80 84 B 
11211475 Indah Berliandi Putri  0 0 0 0 E 
11211765 Isdanial Sabian Shaputra  85 90 87 89 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211812-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211811-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211512-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211784-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211396-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211477-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211908-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211475-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211765-06-NUR.js


11211614 Khalaf Mursyid Khairi Putra Vito  86 92 84 87 A 
11210933 Khaleed Sheehan Briansa  86 100 64 87 A 
11211673 Mohamad Ragil Ramadhan  85 87 80 82 B 
11210974 Muhammad Alief Fitral  85 86 82 85 A 
11212066 Muhammad Daffa Suaib  100 100 38 90 A 
11210050 Mulia Hakim Harahap  82 80 75 75 B 
11211044 Nadya Wulandari  90 100 90 94 A 
11211146 Rena Fitri Aurelia  100 90 50 87 A 
11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan  94 85 90 94 A 
11211804 SenOa Pera Insani  92 85 84 95 A 
11211476 Tazkia Aulia  100 100 40 90 A 
11211811 Vanessa Zahrah  90 86 87 89 A 
11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi  90 90 86 89 A 

 
 
 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211614-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210933-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211673-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212066-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211812-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211811-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211512-06-NUR.js

